
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 23/05/2024
Hora Listado: 13:17:26

CPNAT. CATALUNYA INFANTIL I ALEVÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424086

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVIER 2,6 (0)
CABANES CISNEROS, BIEL 2,9 (0)
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL 2,9 (0)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:09 GONZALEZ MACIAS, ALVARO 3,2 (0)
HABABOU , NASSIM 3,5 (1)
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 5,2 (3)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:18 LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 5,4 (3)
BARRADO SANS, FELIX 6,6 (4)
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, J 7,0 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:27 OLIVER SEVERIN, LEONARDO 7,2 (5)
SHAIAKHMETOV , EGOR 8,5 (6)
SUREDA ORTIGOSA, PAU 8,9 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:36 LEACH LOPEZ, JUAN 9,1 (7)
TOME CELIMENDIZ, JAVIER 9,8 (8)
CAMPS ORTEGA, MARC 10,1 (8)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:45 GIRO AGUILO, MANUEL 10,2 (8)
PARELLADA LEACH, JAIME 12,0 (10)
FONFREDA PIRIS, GERARD 12,5 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:54 GONZALEZ PLANELLA, ALVARO 13,6 (12)
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 13,9 (12)
BILBAO ALOS, CLAUDIO 14,0 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:03 ROS BADIA, POL 14,6 (13)
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 15,2 (14)
TURON GARCIA, ALEX 16,3 (15)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:12 GRITSUN , STEPAN 16,5 (15)
ANGLADA PALAU, MAX 17,0 (16)
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 18,0 (17)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:21 MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 18,1 (17)
GUNGOR , MERT 19,9 (19)
JUAN CREIX ROSELLO, ALEX 21,1 (20)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:30 DETRY CANALE, BELTRAN 21,5 (20)
O'LOGHLEN REGANY, NICHOLAS 25,4 (25)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:39 CABANES CISNEROS, LOLA 5,8 (4)
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 7,3 (6)
JIMENEZ MARTINEZ, PAULA 7,9 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:48 ALBIÑANA TORNE, LAURA 8,3 (7)
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 8,8 (7)
COLODRON MARTINEZ, ALEJANDRA 15,1 (14)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:57 DIGBY , MIA 15,2 (14)
GARCIA GOMEZ, NICOLE 16,4 (15)
MUR LOPEZ, LEA 19,4 (18)____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 11:06 ORBAÑANOS ANDREU, INES 19,7 (19)
MACIA GONZALEZ, NEUS 23,0 (22)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:15 AZCONA REGO, HELENA 25,3 (24)
ROMERA ESCOBEDO, LOLA 25,9 (25)___________________________________________________ ___________________________________________________
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Hora Listado: 13:17:26

CPNAT. CATALUNYA INFANTIL I ALEVÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424086

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 10

(17) 09:00 MDLULWA , KEALEBOGA 8,7 (5)
DE CASTRO PIERA, ALVARO 8,9 (5)
HABABOU , ANIS 10,7 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 09:09 LEACH LOPEZ, MARCOS 11,2 (7)
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO 12,3 (9)
VILLALTA SERRANO, SERGI 15,1 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 09:18 DURAN PIERA, JOSE Mª 16,0 (12)
LOPEZ POLO, MIRKO 16,3 (13)
DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO 16,9 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 09:27 CAPELLA SANSO, ALBERT 17,2 (14)
SERRA FLORIT, TITO 17,6 (14)
TORRENTS ROVIRA, ALEIX 17,7 (14)____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 09:36 POLLINA PAREJA, JAUME 18,0 (14)
MIRO MATAS, ARNAU 20,4 (17)
LOPEZ BAS, NACHO 21,2 (18)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 09:45 FONFREDA PIRIS, PAU 24,0 (21)
MARQUES LUQUE, ERMON 26,0 (23)
RIBAS ARQUERO, MAX 28,1 (25)____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 09:54 CASAS NEPOMUCENO, JAIME 28,6 (25)
RIBAS MESA, POL 29,1 (26)
BENITEZ QUERALT, MARC 29,8 (27)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 10:03 CASTARNADO BURILLO, DAVID 30,1 (27)
JIN , MAX 30,5 (27)
CARDONA GENOVA, NICOLAS 31,6 (28)____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 10:12 CARDONA  GENOVA, PABLO 31,8 (29)
CARBONELL DE CARALT, TOMAS 33,2 (30)
RAMOS SANCHEZ, ENOL 33,5 (30)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 10:21 VELAZQUEZ SEGUI, CARLA 7,6 (6)
ALOS MARTINEZ, TXELL 8,2 (7)
ROS BADIA, MARIA 9,2 (8)____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 10:30 LAGE VILELLA, IONA 15,2 (14)
CORRETJA DE MIGUEL, VALENTINA 15,3 (14)
MAURI PUIG, IRENE 15,7 (14)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 10:39 LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE 15,8 (14)
MORENO MIQUEL, ROSA 16,1 (15)
DE ORMAECHEA PLANS, ITZIAR 16,2 (15)____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 10:48 MORENO MIQUEL, CELIA 20,8 (20)
ALBADALEJO LUGO, PAULA 23,5 (23)
SANCHEZ COLOMINAS, MARIA 24,8 (24)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 10:57 APARICIO BEGUE, BLANCA 25,0 (24)
FIGULS GARRIGA, JANA 25,1 (24)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 11:06 ALONSO CABRERA, CARLA 32,2 (32)
ZIMNY ORTIZ DE ZUÑIGA, ISABEL 35,2 (35)___________________________________________________ ___________________________________________________
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CPNAT. CATALUNYA INFANTIL I ALEVÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424086

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBADALEJO LUGO, PAULA 10 10:48
ALBIÑANA TORNE, LAURA 1 10:48
ALONSO CABRERA, CARLA 10 11:06
ALOS MARTINEZ, TXELL 10 10:21
ANGLADA PALAU, MAX 1 10:12
APARICIO BEGUE, BLANCA 10 10:57
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 1 10:48
AZCONA REGO, HELENA 1 11:15
BARRADO SANS, FELIX 1 09:18
BENITEZ QUERALT, MARC 10 09:54
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN 1 09:18
BILBAO ALOS, CLAUDIO 1 09:54
CABANES CISNEROS, BIEL 1 09:00
CABANES CISNEROS, LOLA 1 10:39
CAMPS ORTEGA, MARC 1 09:36
CAPELLA SANSO, ALBERT 10 09:27
CARBONELL DE CARALT, TOMAS 10 10:12
CARDONA  GENOVA, PABLO 10 10:12
CARDONA GENOVA, NICOLAS 10 10:03
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 1 09:09
CASAS NEPOMUCENO, JAIME 10 09:54
CASTARNADO BURILLO, DAVID 10 10:03
COLODRON MARTINEZ, ALEJANDRA 1 10:48
CORRETJA DE MIGUEL, VALENTINA 10 10:30
DE CASTRO PIERA, ALVARO 10 09:00
DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO 10 09:18
DE ORMAECHEA PLANS, ITZIAR 10 10:39
DETRY CANALE, BELTRAN 1 10:30
DIGBY , MIA 1 10:57
DURAN PIERA, JOSE Mª 10 09:18
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 1 10:12
FIGULS GARRIGA, JANA 10 10:57
FONFREDA PIRIS, GERARD 1 09:45
FONFREDA PIRIS, PAU 10 09:45
GARCIA GOMEZ, NICOLE 1 10:57
GIRO AGUILO, MANUEL 1 09:45
GONZALEZ MACIAS, ALVARO 1 09:09
GONZALEZ PLANELLA, ALVARO 1 09:54
GRITSUN , STEPAN 1 10:12
GUNGOR , MERT 1 10:21
HABABOU , ANIS 10 09:00
HABABOU , NASSIM 1 09:09
JIMENEZ MARTINEZ, PAULA 1 10:39
JIN , MAX 10 10:03
JUAN CREIX ROSELLO, ALEX 1 10:21
LAGE VILELLA, IONA 10 10:30
LEACH LOPEZ, JUAN 1 09:36
LEACH LOPEZ, MARCOS 10 09:09
LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE 10 10:39
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 1 09:18
LOPEZ BAS, NACHO 10 09:36
LOPEZ POLO, MIRKO 10 09:18
MACIA GONZALEZ, NEUS 1 11:06
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 1 10:03
MARQUES LUQUE, ERMON 10 09:45
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CPNAT. CATALUNYA INFANTIL I ALEVÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424086

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 1 10:21
MAURI PUIG, IRENE 10 10:30
MDLULWA , KEALEBOGA 10 09:00
MIRO MATAS, ARNAU 10 09:36
MORENO MIQUEL, CELIA 10 10:48
MORENO MIQUEL, ROSA 10 10:39
MUR LOPEZ, LEA 1 10:57
OLIVER SEVERIN, LEONARDO 1 09:27
O'LOGHLEN REGANY, NICHOLAS 1 10:30
ORBAÑANOS ANDREU, INES 1 11:06
PARELLADA LEACH, JAIME 1 09:45
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVIER 1 09:00
POLLINA PAREJA, JAUME 10 09:36
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL 1 09:00
RAMOS SANCHEZ, ENOL 10 10:12
RIBAS ARQUERO, MAX 10 09:45
RIBAS MESA, POL 10 09:54
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 1 10:39
ROMERA ESCOBEDO, LOLA 1 11:15
ROS BADIA, MARIA 10 10:21
ROS BADIA, POL 1 10:03
SANCHEZ COLOMINAS, MARIA 10 10:48
SERRA FLORIT, TITO 10 09:27
SHAIAKHMETOV , EGOR 1 09:27
SUREDA ORTIGOSA, PAU 1 09:27
TOME CELIMENDIZ, JAVIER 1 09:36
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO 10 09:09
TORRENTS ROVIRA, ALEIX 10 09:27
TURON GARCIA, ALEX 1 10:03
VELAZQUEZ SEGUI, CARLA 10 10:21
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 1 09:54
VILLALTA SERRANO, SERGI 10 09:09
ZIMNY ORTIZ DE ZUÑIGA, ISABEL 10 11:06
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Hora Listado: 12:01:37

CPNAT. CATALUNYA BENJAMÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424087

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 14:00 ITURMENDI SIMON, ANA 18,0 (8)
SANCHEZ MERINO, JANA 27,1 (13)
LAGE VILELLA, EDNA 29,2 (14)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 14:10 ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA 37,6 (18)
BANCELLS JURADO, MIA 38,1 (18)
APARICIO BEGUE, INES 39,1 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 14:20 MDLULWA , AMAHLE 40,7 (20)
ITURMENDI SIMON, GABRIELA 41,8 (20)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 14:30 DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL 17,2 (6)
BALLESTER FERRERO, MARC 22,4 (8)
KHELIF , NEIL 26,2 (10)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 14:40 FUENTES PIULACHS, MARTI 31,0 (13)
SELAS FARAON CHAUL, MATEO 31,5 (13)
CASTILLA COLOM, ARNAU 34,1 (14)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 14:50 DOMENECH MATEO, BIEL 35,0 (15)
REGIS , THADEE 37,7 (16)
DIOUF VERGE, ILAN AHMAT 38,4 (16)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 15:00 NELLO JOVER, TOMAS 40,5 (17)
GUARDIOLA MAS, LLUIS 42,6 (18)
ESTEBAN ORTEGA, PAU 42,9 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 15:10 TORRENTS ROVIRA, MARC 44,6 (19)
DE CHECA FISAS, BOSCO 45,6 (20)
GARCIA PANNON, MARC 45,8 (20)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 15:20 CHENG , SIYU 46,5 (20)
ALEÑA KE, SAYDEN 46,8 (21)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 15:30 GONZALEZ HAJRYLIUK, LUKA 48,0 (21)
RODRIGUEZ CASTILLA, MARC 48,7 (21)_______________________________________________________________________________
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CPNAT. CATALUNYA BENJAMÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: CB0424087

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALEÑA KE, SAYDEN 1 15:20
APARICIO BEGUE, INES 1 14:10
BALLESTER FERRERO, MARC 1 14:30
BANCELLS JURADO, MIA 1 14:10
CASTILLA COLOM, ARNAU 1 14:40
CHENG , SIYU 1 15:20
DE CHECA FISAS, BOSCO 1 15:10
DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL 1 14:30
DIOUF VERGE, ILAN AHMAT 1 14:50
DOMENECH MATEO, BIEL 1 14:50
ESTEBAN ORTEGA, PAU 1 15:00
ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA 1 14:10
FUENTES PIULACHS, MARTI 1 14:40
GARCIA PANNON, MARC 1 15:10
GONZALEZ HAJRYLIUK, LUKA 1 15:30
GUARDIOLA MAS, LLUIS 1 15:00
ITURMENDI SIMON, ANA 1 14:00
ITURMENDI SIMON, GABRIELA 1 14:20
KHELIF , NEIL 1 14:30
LAGE VILELLA, EDNA 1 14:00
MDLULWA , AMAHLE 1 14:20
NELLO JOVER, TOMAS 1 15:00
REGIS , THADEE 1 14:50
RODRIGUEZ CASTILLA, MARC 1 15:30
SANCHEZ MERINO, JANA 1 14:00
SELAS FARAON CHAUL, MATEO 1 14:40
TORRENTS ROVIRA, MARC 1 15:10


	Hor1jorInfAle2024(Llavaneras)
	Hor1jorInfAle2024(Llavaneras)ABC
	Hor1jorBen2024(Llavaneras)
	Hor1jorBen2024(Llavaneras)ABC

